Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от _____________г. № _______
	ПРОЕКТ

	Об отмене постановления администрации городского округа Кинель от 30.04.2014 г. №1430 «Об утверждении схемы размещения

рекламных конструкции в границах

городского округа Кинель Самарской области»

В соответствии с Законом Самарской области от 29.12.2014 № 134-ГД «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления и органами государственной власти Самарской области в сферах градостроительной деятельности и рекламы на территории Самарской области, определении полномочий органов государственной власти Самарской области по предметам ведения субъектов Российской Федерации, наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере градостроительной деятельности на территории Самарской области и внесении изменения в статью 1 Закона Самарской области «О закреплении вопросов местного значения за сельскими поселениями Самарской области», рассмотрев Протест Кинельской межрайонной прокуратуры Самарской области от 31.07.2015 г. №7-16-517п-2015,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
          1. Отменить постановление администрации городского округа Кинель городского округа Кинель от 30.04.2014 г. №1430 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкции в границах городского округа Кинель Самарской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте органа местного самоуправления городского округа Кинель в сети Интернет.
Глава администрации                                                                А.А. Прокудин

Андрианов 61778